

# **Tømremester Jimmi Andersen ApS**

Rosenvænget 1  
5690 Tommerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2020**

---

**Jimmi Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tømremester Jimmi Andersen ApS

Rosenvænget 1

5690 Tommerup

e-mailadresse: [jimmihendrix\\_15@hotmail.com](mailto:jimmihendrix_15@hotmail.com)

CVR-nr: 39438305

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive tømrerforretning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 3.694 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at selskabet er i en opstartsfasen. Resultatet for 2020 forventes at være positivt. Ligeledes forventes det, at den negative egenkapital er retableret.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>403.193</b>	<b>104.342</b>
Personaleomkostninger .....		-345.147	-189.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-48.720	-21.113
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>9.326</b>	<b>-106.483</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.874	-1.597
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.452</b>	<b>-108.080</b>
Skat af årets resultat .....		2.759	25.784
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.694</b>	<b>-82.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.694	-82.296
<b>I alt</b> .....		<b>3.694</b>	<b>-82.296</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		173.767	222.487
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>173.767</b>	<b>222.487</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>173.767</b>	<b>222.487</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	3.200
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		100.000	10.000
Tilgodehavende skat .....		23.025	34.537
Andre tilgodehavender .....		17.892	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>140.917</b>	<b>47.737</b>
Likvide beholdninger .....		78.794	16.120
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>219.711</b>	<b>63.857</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>393.478</b>	<b>286.344</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-78.602	-82.296
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-28.602</b>	<b>-32.296</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	8.753
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.753</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		191.160	57.602
Skyldig moms og afgifter .....		73.879	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		157.041	252.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>422.080</b>	<b>309.887</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>422.080</b>	<b>309.887</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>393.478</b>	<b>286.344</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret